
Střední zemědělská škola Benešov
chovatel
1986 – 1990  SŠ s maturitou

Vedoucí skladu,skladník,prodejce dílů a příslušenství,asistent
Jaško Motor s.r.o.přvzal AUTO IN s.r.o.
leden 2018 – říjen 2023  5 let a 10 měsíců 

pultový prodej,příjem,výdej dílů,zajištění TK,objednávání,reklamace...

skladník
Auto Palace Spořilov
prosinec 2017 – prosinec 2017  1 měsíc 

výdej na okýnku

skladník,vedoucí skladu
Valoušek s.r.o.-Valoušek a.s.-autor. servis Ford
březen 1994 – listopad 2017  23 let a 9 měsíců 

Více než dvacetiletá zkušenost s prací v autor. servisu Ford na pozici skladník, vedoucí skladu.

Objednávky, příjem a zaskladňování dílů. Prodej dílů a příslušenství, vytváření cenových nabídek,

reklamace dílů, emailová komunikace, vyhledávání dílů v ecatu a další práce spojené se skladem a

prodejem dílů.

Prodavač
McDonalds
1992 – 1994  2 roky a 6 měsíců 

Prodej,úklid,údržba.

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 T - traktory

 739******  bor***@***.cz
 Rok narození 1971

Michael S.

ID: 636991

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

ERP a účetní software 
Helios začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa nováček

Další programy a počítačové znalosti 
Ecat,Teas,Doas,Rapid,Dealis,Helios,Microcat

netechnická a produktová školení Fordu,ford Academi
netechnická a produktová školení Fordu,ford Academi-každý rok asi 3 školení FMC, 
leden 2015

rodina,syn,pes,kočka,agama,zahrada,,cestování,auta,počítač a počítačová technika,hudba

Kde hledám práci
Žáky + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Prodavač
Skladník / manipulant

Možná spolupráce
Plný úvazek

Žáky

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-skladu-skladnik-prodejce-dilu-a-prislusenstvi-asistent-skladnik-skladnik-vedouci-skladu-prodavac-zivotopis-636991

	Michael S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


